Постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 03.10.2016 года № 1504

О продлении срока действия постановления администрации Сосновского муниципального района Челябинской области № 2736 от 11.09.2015 года

[bookmark: _GoBack]           В соответствии со статьей 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ (ред. от 03.07.2016г), заявления ЖСК «Новая Прага» № 5835 от 18.08.2016 года и в целях прохождения процедуры согласования проектной документации по планировке и межеванию территории, расположенной в 270 м от ориентира по направлению на северо-запад от пос.Терема (кадастровый номер 74619:1201001:6), администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Продлить срок действия постановления администрации Сосновского муниципального района Челябинской области № 2736 от 11.09.2015 г. на 1 год.
2. Управлению муниципальной службы администрации Сосновского муниципального района (Беспалова Е.Л) обеспечить опубликование настоящего постановления и размещение его на официальном сайте органов местного самоуправления Сосновского муниципального района в сети Интернет.
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района Вальтера В.Р.

Глава Сосновского
муниципального района                                                                          В.П.Котов